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Otwarcie ankiet: ostatni tydzien nauki w kazdym semestrze, skala 1-5
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Prowadzacy byt zawsze przygotowany do zajec.
Prowadzacy realizowat zajecia w sposoéb jasny i zrozumiaty

Prowadzacy efektywnie wykorzystywat czas przeznaczony na zajecia (nie
skracat zaje¢, nie przedtuzat ich, nie spozniat sie)

Program zajec zawarty w sylabusie zostat w catosci zrealizowany.

Tresc zajec i sposdb ich prowadzenia umozliwiaty osiggniecie zawartych
w sylabusie efektow ksztatcenia.

Prowadzacy ocenit studentéow sprawiedliwie.

Prowadzacy wykazywat wiasciwy poziom kultury osobistej

Prowadzacy byt dostepny dla studentow na konsultacjach (takze online,
w czasie, gdy proces ksztatcenia realizowany byt zdalnie).

To byty wartosciowe zajecia.



Ocena Zajeé Dydaktycznych -
Zwrotnosé

20152016 - ostatni zakonczony rok akademicki
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Zwrotnosc w podziale na jednostki

Uniwersytet
1 - ocena niska (1-2,99)
—oeena preecielna (3-3,99) 0
3 - ocena wysaoka [4-5) ) 0
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Studium Praktycznej Nauki lezykow Obcych

27,12%

Rok Akademicki

2015/16
2016/17
2017/18
2018/19
201920
W 202021

W stosunku do lat ubiegtych
zmieniono sposob liczenia
Twrotmosci. Stgd mogg wystgpic
rédénice w granicach 0,5%.
Obecnie zwrotnosc uwzglednia
wszystkie cdpowiedzi wraz z
odpowiedzig "nie mam zdania”.
Uprzednio byta liczona dia
odpowiedzi od 1 do 5 dilz pytania
"Program zajec zawarty w
sylabusia zostat w catosc
zrealizowany."

kampus

Kampus Bydgoski
Kampus Torunski

czy jednostka dydakty...
Nig
Tak



Zwrotnos¢ SPNJO

2020/21 27,12%

2019/20 26,42%

2018/15

2017/18 24.14%

2016/17 16,64%

2015/16 11,58%




Srednia ocena ostatni rok akademicki
w stosunku do sredniej na UMK
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Rok Akademicki

2020/21

2015/20

2018/19

2017/18

2016/17

2015/16
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Srednia ocena

4,53

4,60

4,55



4,8

4,7

4,6

4,5

4,4

4,3

il 2 3 4 5 6 7 8 0

'Wyniki 20/21, podzial na pytania 5. Prowadzacy efektywnie wykorzystywat. ..
1. Prowadzacy byt dostepny ... 6. Prowadzacy ocenit studentow sprawiedliwie.
2. Prowadzacy wykazywal wlasciwy poziom... [7. Tre$¢ zajec 1 sposob ich prowadzenia. ..
3. Prowadzacy byl zawsze przygotowany... 8. Prowadzacy realizowal zajecia w sposob...
4. Program zaje¢ zawarty w sylabusie zostat... 9. To byly wartosciowe zajecia.




Najlepiej oceniani nauczyciele SPNJO
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Nauczyciel Srednia ocena
Anna Hucko 4,92
Dorota Foltanska-Borowiecka 4,92
Katarzyna Gatka 4,91
Anna Olkiewicz-Mantilla 4,90

Jacek Wetniak

4,89




